

# BASIN KUPÜRLERİ

31 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# KYK'DA TURNUVA MEVSİMİ

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından KYK yurtlarında kalan öğrenciler arasında her yıl düzenlenen spor turnuvalarında heyecanında yeni sezon başladı. Her yıl çeşitli branşlarda heyecanlı müsabakalara sahne olan KYGM Spor Turnuvaları başladı. Yurtlar arası maçlarda kazananlar il takımlarına seçilecek. 81 il kupa için bölge finallerinde ilimizi temsil edecek. /Furkan Karakuzu



# “ÇÖZÜM YILI” OLDU

Türkiye’de 2022 yılında sağlıkta “Beyaz Reform”, kamudaki sözleşmeli personele kadro, 3600 ek gösterge, emeklilikte yaşa takılanlar, Öğretmenlik Meslek Kanunu, öğrencilerin öğrenim kredisi borçlarının faizlerinin silinmesi, “Türkiye Aile Destek Programı” ve cemevi düzenlemesi gibi önemli adımlar hayata geçirildi

## SAĞLIKTA BEYAZ REFORM

Türkiye’de bu yıl eğitimden sağlığa, çalışma hayatından ailenin desteklenmesine, Türk lirasının güçlendirilmesinden dar gelirlilerin desteklenmesine, ticari hayattan dev ulaşırma projelerine kadar pek çok konuda vatandaşa dokunan önemli adımlar atıldı. Sağlık sisteminde gelir adaletsizlikleri ve uygulamadan kaynaklı bazı sorunların önüne geçmek için hazırlanan ve “Beyaz Reform” olarak adlandırılan yeni düzenlemeler hayata geçirildi.

## SÖZLEŞMELİ PERSONELE KADRO

Bu kapsamda, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesi temel dayanak haline getirilerek “sözleşmeli personel statüsü” yeniden belirlendi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 5,3 milyon memur ve memur emeklisini kapsayan 3600 ek gösterge çalışmasını da bu yıl tamamladı. Öğretmenlere yönelik birçok yeniliği içeren Öğretmenlik Meslek Kanunu da TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.



### EYT’DE SORUN ÇÖZÜLDÜ

2022 yılı, emeklilikte yaşa takılanların (EYT) yaşadığı sorunun da çözümü yolunda adım atıldığı bir yıl oldu. Bu kapsamda, 8 Eylül 1999 öncesi sigorta girişi olanların EYT kapsamında kabul edilmesi benimsendi. Öte yandan, karşılıksız çıkan çeki protesto edilmiş, senet, kredi kartı ve diğer kredi borçlarını zamanında ödeyemedikleri için Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezine bildirilen kişiler için sicil affı getirildi. 9’da

## ÖĞRENİM KREDİSİ MÜJDESİ

2022’de Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurt Hizmetleri Kanunu’nda yapılan değişikliklerle, öğrenim kredisi alanların, borçlarını, aldıkları miktar kadar ödemesine imkan sağlandı. “Türkiye Aile Destek Programı” ile 2022’de çocukların

ihtiyaçlarından elektrik faturalarına kadar geniş bir alanda ailelere ödeme yapıldı. Bu yıl ayrıca tarihin en büyük TOKİ kampanyası başta olmak üzere dar gelirliye yönelik de çeşitli düzenlemeler uygulamaya alındı.



# 2022 TÜRKİYE İÇİN BİRÇOK ALANDA “ÇÖZÜM YILI” OLDU

Türkiye’de 2022 yılında sağıkta “Beyaz Reform”, kamudaki sözleşmeli personele kadro, 3600 ek gösterge, emeklilikte yaşa takılanlar, Öğretmenlik Meslek Kanunu, öğrencilerin öğrenim kredisi borçlarının faizlerinin silinmesi, “Türkiye Aile Destek Programı” ve cemevi düzenlemesi gibi önemli adımlar hayata geçirildi

Türkiye’de bu yıl eğitimden sağığa, çalışma hayatından ailenin desteklenmesine, Türk lirasının güçlendirilmesinden dar gelirliilerin desteklenmesine, ticari hayattan dev ulaştırma projelerine kadar pek çok konuda vatandaşa dokunan önemli adımlar atıldı. Sağık sisteminde gelir adaletsizlikleri ve uygulamadan kaynaklı bazı sorunların önüne geçmek için hazırlanan ve “Beyaz Reform” olarak adlandırılan yeni düzenlemeler 2022’de hayata geçirildi.

Bu doğrultuda, sağıklara yönelik şiddetin önlenmesi, hatalı tıbbi uygulama (malpraktis) dolayısıyla sağık çalışanlarına açılan davalarda kasıt olmadıkça tazminatı devletin üstlenmesi, sağıklıların mali ve özlük haklarının iyileştirilmesine yönelik yasalar çıkarıldı. Bakanlığın ek ödeme sistemini sil baştan yapılandırıldığı yeni yönetmelikle de kadro unvan, ek ödeme, kurum hizmet, tabip dışı personelin taban ek ödeme katsayıları gibi ödemelere ilişkin alanlarda olumlu düzenlemeler yapıldı.

## SÖZLEŞMELİ PERSONELE KADRO ADIMI

Kamudaki sözleşmelilere kadro müjdesi de 2022’ye damga vuran gelişmeler arasında yer aldı. Bu kapsamda, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesi temel dayanak haline getirilerek “sözleşmeli personel statüsü” yeniden belirlendi. Buna göre, mahalli idareler dahil 3 yılı dolmuş sözleşmeliler bir yıllığına aday memurluğa geçirilecek. Düzenlemeden kamudaki 520 bin sözleşmeli personelden 424 bini faydalanacak.

## 3600 EK GÖSTERGE TAMAMLANDI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 5,3 milyon memur ve memur emeklisini kapsayan 3600 ek gösterge çalışmasını da bu yıl tamamladı. Memurların, kadro unvanı/derecesi, hizmet sınıfı, görevin önemi, sorumluluk düzeyi, hiyerarşik konumu ve eğitim durumu esas alınarak belirlenen ek gösterge sisteminde yapılan düzenlemelerle kamu hiyerarşisindeki kimi aksaklıklar giderildi, memurların hem emekli ikramiyelerinde hem de emekli aylıklarında iyileştirmeler yapıldı. Bu kapsamda, öncelikle birinci dereceye gelmiş olmak şartıyla tüm öğretmenlerin, 2 yıl ve üzeri yükseköğrenim mezunu polislerin, alan sınırlaması olmaksızın 2 yıl ve üzeri yükseköğrenim mezunu tüm sağık çalışanı ve din görevlilerinin ek göstergeleri 3600’e yükseltildi. Ayrıca avukat, il müdürü, beki, uzman jandarma ve uzman erbaş gibi 3000 ek göstergeli tüm meslek gruplarının da



3600 ek gösterge düzenlemesinden faydalanmaları sağlandı. Dört meslek grubunun yanı sıra sosyal tarafların beklentileri dikkate alınarak il müdür yardımcısı, ilçe müdürü, şube müdürü, gelir uzmanı ve mali hizmetler uzmanları gibi kariyer uzmanları ile denetmenlerin de 2200 olan ek göstergeleri 3600’e çıkarıldı.

## ÖĞRETMENLERE YENİ MESLEK KANUNU

Öğretmenlere yönelik birçok yeniliği içeren Öğretmenlik Meslek Kanunu da TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalastı. Kanunla eğitim öğretim hizmetlerini yürütmekle görevli öğretmenlerin atamaları ve mesleki gelişimleriyle kariyer basamaklarında ilerlemeleri düzenlendi. Öğretmenlik mesleği, aday öğretmenlik döneminden sonra “öğretmen”, “uzman öğretmen” ve “başöğretmen” olmak üzere üç kariyer basamağına ayrıldı. Uzman öğretmen ve başöğretmen unvanını haiz olanların, eğitim ve öğretim tazminatında iyileştirmeye gidilecek düzenleme kapsamında, uzman öğretmenlere ödenen eğitim öğretim tazminatı yüzde 20’den yüzde 60’a, başöğretmenlere ödenen eğitim öğretim tazminatı ise yüzde 40’tan yüzde 120’ye yükseltildi. Birinci dereceli kadroda görev yapan öğretmenlerin ek göstergeleri 3600’e çıkarılan düzenleme doğrultusunda, diğer derecelerde bulunan öğretmenler bakımından da artış sağlandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 24 Kasım Öğretmenler Gününde yaptığı açıklamada, Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yazılı Sınavı sonuçlarının belli olduğunu duyurdu. Buna göre, muaf tutulanlarla 516 bin 974 öğretmen “uzman öğretmen”, 66 bin 679 uzman öğretmen “başöğretmen” olma hakkı kazandı.

## ÖĞRENİM KREDİSİ BORCU FAİZSİZ ÖDENECEK

2022’de Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurt Hizmetleri Kanunu’nda yapılan değişiklikle, öğrenim kredisi alanların, borçlarını, aldıkları

miktar kadar ödemesine imkan sağlandı. Öğrenim kurumundan mezun olan ya da herhangi bir nedenle öğretim kurumuyla ilişkisi kesilenler, 2 yıl sonra başlamak üzere, kredi aldığı kadar sürede ve aylık dönemler halinde borcunu verebilecek. Borçlu, borcunu erteleme talebinde bulunduğu, borçlunun çalışmadığının SGK’den teyit edilmesi halinde, ilk yıl herhangi bir ilave olmadan, sonraki yıllarda ise her yıl için verilen miktara yüzde 10 eklenerek ödeyeceği tutar hesaplanacak ancak ilgili yılda TÜFE’nin yüzde 10’dan az olması halinde bu oran uygulanacak. Erteleme işlemi en fazla üç defa yapılabilir.

## EYT’DE SORUN ÇÖZÜLDÜ

2022 yılı, emeklilikte yaşa takılanların (EYT) yaşadığı sorunun da çözümü yolunda adım atıldığı bir yıl oldu. Bu kapsamda, 8 Eylül 1999 öncesi sigorta girişi olanların EYT kapsamında kabul edilmesi benimsendi. Çıkarılacak düzenlemeyle, prim ve sigortalılık süresi şartlarını karşılayanlar, yaşa bakılmadan emeklilik hakkı kazanımları olacak. EYT düzenlemesi ile yaklaşık 2 milyon 250 bin vatandaşın emekli olma hakkına kavuşması bekleniyor.

## AİLELER DESTEKLENDİ

“Türkiye Aile Destek Programı” ile 2022’de çocukların ihtiyaçlarından elektrik faturalarına kadar geniş bir alanda ailelere ödeme yapıldı. Program kapsamında bugüne kadar 2,8 milyon tekil haneye 9,2 milyar lira destek sağlandı. Bu yıl ayrıca cemevlerine yönelik düzenleme de hayata geçirildi. Bu kapsamda, imar planlarının tanziminde, planlanan beldenin ve bölgenin şartları ile olası ihtiyaçları göz önünde tutularak lüzumlu cemevi yerleri ayrılacak. İl ve ilçelerde mülki idare amirinin izni alınmak ve imar mevzuatına uygun olmak şartıyla cemevleri yapılabilir.

## TİCARETTE SİCİL AFFI İŞ DÜNYASINI RAHATLATTI

Öte yandan, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunda değişiklik yapılarak, tüketicileri

daha ileri seviyede koruyacak adımlar atıldı. Yeni kanunla kredi sözleşmelerinden mesafeli satışlara, devre tatil sözleşmelerinden satış sonrası hizmetlere kadar tüketici lehine önemli düzenlemeler hayata geçirildi. Elektronik ticaretin düzenlenmesiyle ilgili adımlar da atılırken e-ticarette etkin ve adil rekabet ortamının korunmasına yönelik düzenleme yapıldı, aksi yönde faaliyetlere yüksek idari para cezaları belirlendi.

## DAR GELİRLİLER İÇİN ATILAN ADIMLAR

Bu yıl dar gelirliilere yönelik de çeşitli düzenlemeler uygulamaya alındı. Bu kapsamda vatandaşların kira öder gibi taksitlerle yerel ve yata yata hizmetlere kadar tüketici lehine önemli düzenlemeler hayata geçirildi. Elektronik ticaretin düzenlenmesiyle ilgili adımlar da atılırken e-ticarette etkin ve adil rekabet ortamının korunmasına yönelik düzenleme yapıldı, aksi yönde faaliyetlere yüksek idari para cezaları belirlendi.

## ENERJİ KULLANIMINA DEVLET DESTEĞİ

Çalışanlara doğal gaz ve elektrik yardımının vergi ve sigorta priminden muaf tutulması, nakit ödenen yemek bedelinin gelir vergisine istisna getirilmesi de hem istihdam piyasasına hem de işveren yükünün azaltılmasına katkı sağladı. Öte yandan, meskenler ile tarımsal sulamada kullanılan elektriğin KDV’si yüzde 18’den 8’e düşürüldü. Sivil toplum kuruluşlarının elektrik aboneliğinin ticarethane statüsünden konut statüsüne dönüştürülmesi, 4 milyon hane için elektrik ve doğal gaz desteği sağlanması adımları da küresel enerji fiyatlarının rekor kırdığı bu yıl kullanıcıların bütçesini rahatlattı. Ayrıca 300 binden fazla haneye doğal gaz tüketim desteği sağlandı. (AA)



# 3 üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.



Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kasapoğlu, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını bildirdi. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan Kasapoğlu, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

Ekim, Kasım, Aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. (AA)

## Öğrencilere KADES anlatıldı

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde polis tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** kalan yaklaşık 50 kadın öğrenciye Kadın Destek Uygulaması (KADES) anlatıldı

Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro Amirliği ekipleri kadına yönelik şiddetle müca-



deleye devam ediyor. Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro Amirliği ekipleri Dinar **KYK** Müdürlüğüne, KADES uygulamasının tanıtılması amacıyla yapılan faaliyette **yurtta** konaklayan üniversite öğrencilerine KADES uygulamasına kayıt olunma ve kullanılması, ihbar aşaması ve müdahale süreci, tek tuşla ulaşım kolaylığı, uygulamanın hangi durumlarda kullanılacağı konusunda bilgilendirme yaptı. 50 kadın öğrencinin katıldığı tanıtım sunumunda, 25 kadın öğrencinin uygulamayı indirmesi sağlandı. Etkinlikte ayrıca KADES ve Kadına El Kalkamaz konulu video filmler izletildi öğrencilerin uygulama hakkındaki soruları cevaplandı. >> İHA

# İLÇE PROTOKOLÜ VE ÖĞRENCİLER KİTAP OKUDU



Emet'te 'Her yere kitap her yerde kitap' projesi çerçevesinde kitap okuma etkinlikleri sürüyor. Etkinliğe ilçe protokolü de katıldı.

Emet ilçesinde kitap okuma projesinde ilçe protokolü, öğretmen ve öğrenciler kitap okuma etkinliğinde buluştu. Emet İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Emet Kaymakamı'ı öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü organizesinde yürütülen "Her Yere Kitap Her Yerde Kitap" okuma projemiz kapsamında **Kredi Yurtlar Kurumu** ev sahipliğinde kitap okuma etkinliği düzenlendi. Toplumumuzda farkındalık oluşturmak adına düzenlenen kitap okuma etkinliğine İlçe Kaymakamı Hasan Çiçek, İlçe Emniyet Müdürü Ayhan İstik, İlçe Jandarma Komutanı Neşet Öztürk, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Nuri Ceyhan, Kamu kurum ve kuruluş müdürleri, okul idarecileri, öğretmenler ve **KYK** öğrencileri katıldılar" ifadeleri kullanıldı. **ESRA SÜREK**



## **Emet'te, "Her Yere Kitap, Her Yerde Kitap" projesi**



Emet Kaymakamlığı öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü organizasyonunda yürütülen "Her Yere Kitap, Her Yerde Kitap" isimli okuma projesi çerçevesinde **Kredi Yurtlar Kurumu** ev sahipliğinde kitap okuma etkinliği düzenlendi.

Toplumda farkındalık oluşturmak adına düzenlenen kitap okuma etkinliğine İlçe Kaymakamı Hasan Çiçek, İlçe Emniyet Müdürü Ayhan İstik, İlçe Jandarma Komutanı Neşet Öztürk, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Nuri Ceyhan, kamu kurum ve kuruluş müdürleri, okul idarecileri, öğretmenler ve **KYK** öğrencileri katıldı. **İHA**







## “Her Yere Kitap, Her Yerde Kitap” projesi

Emet Kaymakamlığı öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü organizesinde yürütülen “Her Yere Kitap, Her Yerde Kitap” isimli okuma projesi çerçevesinde **Kredi Yurtlar Kurumu** ev sahipliğinde kitap okuma etkinliği düzenlendi.



Toplumda farkındalık oluşturmak adına düzenlenen kitap okuma etkinliğine İlçe Kaymakamı Hasan Çiçek, İlçe Emniyet Müdürü Ayhan İstik, İlçe Jandarma Komutanı Neşet Öztürk, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Nuri Ceyhan, kamu kurum ve kuruluş müdürleri, okul idarecileri, öğretmenler ve **KYK** öğrencileri katıldı. İHA



## Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara



yatırılmaya başlandığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi.

Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini

onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

-Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. ■ » (AA)

# EMETTE, “HER YERE KİTAP, HER YERDE KİTAP” PROJESİ



Emet Kaymakamlığı öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü organizesinde yürütülen “Her Yere Kitap, Her Yerde Kitap” isimli okuma projesi çerçevesinde **Kredi Yurtlar Kurumu** ev sahipliğinde kitap okuma etkinliği düzenlendi.



**T**oplumda farkındalık oluşturmak adına düzenlenen kitap okuma etkinliğine İlçe Kaymakamı Hasan Çiçek, İlçe Emniyet Müdürü Ayhan İstik, İlçe Jandarma Komutanı Neşet Öztürk, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Nuri Ceyhan, kamu kurum ve kuruluş müdürleri, okul idarecileri, öğretmenler ve **KYK** öğrencileri katıldı. **İHA**



## Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

**Gençlik ve Spor** Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını bildirdi.

Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek.



## Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Kasapoğlu, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi. Sisteme dahil

olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan Kasapoğlu, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti. Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. Haber Merkezi

# EMET'TE, "HER YERE KİTAP, HER YERDE KİTAP" PROJESİ



»Emet Kaymakamlığı öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü organizesinde yürütülen "Her Yere Kitap, Her Yerde Kitap" isimli okuma projesi çerçevesinde **Kredi Yurtlar Kurumu** ev sahipliğinde kitap okuma etkinliği düzenlendi. Toplumda farkındalık oluşturmak adına düzenlenen kitap okuma etkinliğine İlçe Kaymakamı Hasan Çiçek, İlçe Emniyet Müdürü Ayhan İstik, İlçe Jandarma Komutanı Neşet Öztürk, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Nuri Ceyhan, kamu kurum ve kuruluş müdürleri, okul idarecileri, öğretmenler ve **KYK** öğrencileri katıldı. **KÜTAHYA/İHA**

## Öğrenci yurdunda kariyer programı

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ve Artvin RAM Rehber Öğretmeni Canan Arslan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olan Çoruh Yurdu'nda öğrenciler ile kariyer danışmanlığı, tecrübe paylaşımı ve hasbihal programı gerçekleştirdiler. AÇÜ Seyitler Yerleşkesi Bölgesi'nde A Blok Konferans Salonu'nda gerçekleşen programa konuşmacı olarak katılan Rehber Öğretmen Canan Arslan'ın kendine güven ve olumlu düşünme sunumunun ardından İl Müdürü Acar; öğrencilere



başarılı olmak için yapılması gereken çalışmalar, bu konuda izlenmesi gereken yollar hakkında duygu ve düşüncelerini içeren konuşmasını

gerçekleştirildi. Program sonunda öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Acar, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran ve yurt yetkililerine teşekkür etti.



# ÖĞRENCİLERİN ÜÇ AYLIK BURS-KREDİ ÖDEMELERİ BAŞLADI

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.

Bakan Kasapoğlu, yaptığı yazılı

açıklamada, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütmesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını belirtti. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütmesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye

ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan Kasapoğlu, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerinin, TC Kimlik numarasının sonu '0 ve 2' olanlara 29 Aralık'ta, '4 ve 6' olanlara 30 Aralık'ta, '8' olanlara ise 31 Aralık'ta ödeneceği belirtildi.

